# インフォメーション No.1

## 公開練習走行案内

6月18日(日)の決勝に向けて公開練習走行を6月17日(土)に設定しましたのでご案内します。 スケジュールおよび参加料は下記の通りです。 尚、公開練習走行の参加は任意です。

### 〇公開練習走行スケジュール

ゲートオープン7:00~公開練習受付8:00~9:00公開練習慣熟歩行8:10~9:00ブリーフィング9:05~9:20

公開練習走行 9:30~15:00(予定)

### 〇公開練習走行参加料

6.000円(走行本数は2本予定です)

#### 〇注意事項

荒天の場合、路面保護の為、公開練習走行を中止する場合がある。 中止の場合は、公開練習走行参加料は全額ご返金します。

#### 〇申し込み

公開練習走行の申し込みは下記の申込書に記入の上、参加料を添えて、"2023年 JAF全日本ダートトライアル選手権第5戦 ダートスプリントin門前"の参加申し込み と同時にお申込みください。

切り取り線

## 公開練習走行参加申込書

参加クラス		運転者名				
住所	F	•				
電話				車両名		
車両型式				読み		
重複参加	有∙無	希望先行者			希望後走者	

#### 誓約書

私は、公開練習走行参加にあたり、2023年JAF全日本ダートトライアル選手権第6戦とは全く関係のない走行会であることを承諾し、公開練習走行に関する諸規則並びに注意事項を承認し遵守致します。また、運転者はダートトライアル走行について標準能力を持ち、参加車両についてもコースまたはスピードに対して適性があり、ダートトライアル走行が可能であることを申告致します。私は、モータースポーツが危険性を伴う走行である事を十分認識の上、自己責任において誠実かつ適切にダートトライアル走行を遂行するとともに、本公開練習走行に関連して万一事故が発生し、私や私の関係者が被害を被ることがあっても、コース管理者をはじめ公開練習走行関係者(団体及び個人)の方々に対していかなる責任も追及することはいたしません。以上、誓約いたします。

署名年月日 年 月 日

参加者署名	運転者署名